

Zoznam vydaných faktúr

Dátum od : 01.10.2017 do : 31.10.2017

íslo od : do :

Strediská : VŠETKY

Zákazky : VŠETKY

íslo	Dátum	Firma	iasťka	DPH	Celkom	Zaplatené	Zaplati	Typ	Str.
20170118	10.10.2017	DOM EK - Centrum vo ne	1 701,67	340,33	2 042,00	0,00	2 042,00	10	

Text	MJ	Po etMJ	CenaMJ	Celkom
v zmysle objednávky výspravky odvod ovacieho rigolu		0,000	0,00	0,00
vysprávky asfalt. plôch	m2	15,000	22,35	335,25
zemné práce - ru ne	m3	0,210	32,18	6,76
vodorovné doprav. zna enie - iary, pruhy	m2	134,950	6,31	851,53
vodorovné doprav. zna enie - symboly	ks	17,000	10,62	180,54
dopravné zna enie	ks	2,000	130,00	260,00
štrk	t	6,000	11,26	67,56
hal.vyr.		1,000	0,03	0,03

Celkom 1 701,67 340,33 2 042,00 0,00 2 042,00